
クレオユーザー会・学校分科会

Copyright © CREO CO.,LTD.All rights Reserved.

■プログラム
［セッション１］学校法人における勤怠管理の状況

・システムの導入状況、導入対象範囲
・勤怠関連の管理状況について（賃金台帳の整備等）
・今年度からの勤怠関連の対応方法などについて

（時間外時間の制限、有休取得の義務化など）

［セッション２］フリーテーマティスカッション
・OCRやRPAの活用状況
・任意検索機能の活用例ご紹介 など

【 2019年8月8日開催 】

■開催日時：2019年8月8日（木）

14:00～17:00（受付開始 13:45から）

■会 場：株式会社クレオ本社（東京・東品川）

■参加費用：無料

■対 象：学校法人ユーザー

お申込み方法は裏面へ

4月に働き方改革関連法が施行され、人事部門の今の最大の関心事は長時間労働の是正に向けた
適切な労働時間管理ではないでしょうか。

勤怠管理システムを導入するにしても、職員・教員をどこまでどのように管理していくのか、
どうすれば管理できるかなど様々な課題をお持ちかと存じます。

そこでクレオユーザー会では学校法人ユーザーを対象に「勤怠管理」をテーマに絞り、
各校の取り組みや課題などを共有する分科会を開催いたします。
ディスカッション形式で行いますので、ざっくばらんな情報交換の場となれば幸いです。

この機会が、貴校の勤怠管理に関する課題解決の一助になればと思いますので、是非ご参加ください。

学校法人における勤怠管理の状況

～他校はどうしている？教職員の勤怠管理～



Copyright © CREO CO.,LTD.All rights Reserved.

お申込み方法 クレオユーザー会・学校分科会

事前登録制となります。お手数ではございますが、下記WEBサイトからご登録いただくか、
本紙のFAX申込用紙にてお申込みください。

【WEBからお申込み】
クレオユーザー会・ポータルサイト

https://creo.omniattend.com/seminar/20190808-zeem
※クレオユーザー会・ポータルサイトにサインインをしてからエントリーをお願いします。

【FAXでのお申込み】
お手数ではございますが、下記必要事項をご記入の上、本紙を下記宛先まで送信願います。

FAX：03-5783-3541

※ 当チラシは2019年7月16日現在の情報を記載したものです。 都合により、会場、講演内容を変更する場合がございます。

※ 4名様以上でのお申込をご希望される場合は、事前に事務局または担当営業・SEまでご相談ください。

※ 定員を超えるお申込みを頂いた場合は、事前にご参加できない旨をご連絡致します。

※ 参加者様の「学校名」「氏名」はネームカード等に記載し、当日、使用させていただきます。

※ 当日の撮影画像（写真・動画）をプロモーションや販促活動に利用する場合があります。 予めご了承いただきますようお願い申し上げます。

クレオの個人情報保護方針に同意する（必須） チェック欄

法人/団体/学校名

氏名 部署名 役職 メールアドレス

ご参加される代表者様のご連絡先（TEL）

クレオの個人情報保護方針（ https://www.creo.co.jp/policy/privacy/ ）をご確認の上、
右記チェック欄にチェックをお付けください。チェックが無い場合、お取り扱いできない
場合がございます。

8/8 学校分科会 FAX申込用紙

お問合せ先
株式会社クレオ ユーザー会事務局 多胡（たご）

TEL：03-5783-3540 FAX：03-5783-3541 e-mail：creo_users@creo.co.jp

【申込み締切：8/6まで】


